2025 年 3 月 10 日

お客さま 各位

広報チーム

製品販売終了と後継品のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品につきまして販売終了とし、後継製品へ切り替えとさせていただくことになりました。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 記

■対象アイテム(現行品は在庫なくなり次第販売終了)

カタログ掲載箇所 アイテム№
名称

種別 ページ 現行品 後継品

アルミ構造材カタログ

(SF 201)
144

SFB-002A SFB-AS6 アルミ T ナット S(M6)
高剛性アルミ構造材カタログ

(ZF 203)
174

アルミ構造材カタログ

(SF 201)
242

SFB-004A SFB-AL8 アルミ T ナット L(M8)
高剛性アルミ構造材カタログ

(ZF 203)
174

※相違点は(別紙 1)をご参照ください。

※後継品は既に販売を開始しております。

以上

(別紙 1)

■相違点 アルミ T ナット S(M6)

 現行品 （SFB-002A） 後継品 （SFB-AS6）

外観

形状

質量 2.7ｇ 3g

価格

(税抜)
\50 \30

※スベリ止めキャップ S(SFA-954)は引き続きご使用いただけます。

■相違点 アルミ T ナット L(M8)

 現行品 （SFB-004A） 後継品 （SFB-AL8）

外観

形状

質量 4.5ｇ 4.2g

価格

(税抜)
\50 \35

※スベリ止めキャップ L40(SFA-957)、L45(SFA-958)は引き続きご使用いただけます。